

ԾԱԿԱԼԱԹԵՐԹ--ՆԱԽԱՀԱՇԻԿ

Աղական բնակավայրի Շինարարների փողոց, Բջնի խճուղի 1-ին նորանցքի լուսավորության համակարգի կառուցում						
NN	գնի հիմք	Աշխատանքի նկարագիրը	Չ/մ	Քանակ	Միավ. գինը հազար դրամ	Ընդամենը հազար դրամ
1	2	3	4	5	6	7
լուսավորության էլեկտրամոնտաժային աշխատանքներ						
1	8-364-1	Քարծակ /կոանշտեյն / Φ 48x3մմ երկ. L = 1.2 մ պող. խողովակից 1.2 x 1.808=2,1696	հատ	28	4,881	136,67
2	շուկա	խարխիս պողպատե ձողից Φ 12.մմ 56հատ ,L-0,3մ	կգ	15,0	0,910	13,66
3	8-619-4	փողոցային կոնսոլային լուսադիոդային լուսատու LED տեսակի 50վտ հզորության 150-250Վ, 6000լմ, IP65 ,120լմ/վտ ,4000կ	հատ	28	21,211	593,91
4	8-150-4	Հաղորդակարի տեղադրում/ ТНР -2 / 1x16+1x25մմ2 հեմայունների վրայով	մ	859,0	1,081	928,42
5	8-402-2	Հաղորդակար ալյումինե ցիլինդր $ԱՊՎ$ 1x2.5 մմ ²	մ	168,0	0,231	38,83
6	Շուկա	քարծակ CA2000.2	հատ	60	0,885	53,07
7	Շուկա	խարսխային սեղմակ ИСО 16-35/1000	հատ	60	0,737	44,24
8	Շուկա	ճարմանո C20	հատ	60	0,221	13,25
9	Շուկա	մոնտաժային ժապավեն F20	հատ	60	0,221	13,25
10	Շուկա	ձգող շրջակապ /угрезок цоку/ CSL 180	հատ	145	0,294	42,69
11	Շուկա	ծյուղավորման ծակող սեղմակ ИПИ 16-70/1.5-10	հատ	60	0,737	44,24
12	Շուկա	ծայրային պաշտպանիչ քասակ CE 6.35	հատ	4	0,590	2,36
Շինարարական աշխատանքներ						
1	1-1551	խրամուղու փորում 3-րդ կարգի բնահողում մեխանիզմով	1000մ ³	0,0045	743,408	3,35
2	Շուկա	Հեմայունների բետոն В-12.5 մ.բ.	մ ³	4,50	40,897	184,04
3	1-968	բնահողի հարթեցում տեղում ձեռքով	մ ³	4,50	1,212	5,45
4	9-33	Պողպատե հեմայուն մոնտաժում Φ 102x3 , L = 7մ	տն	1,435	113,349	162,66
5	Շուկա	Պողպատե խողովակ Φ 102x3	մ	196,0	5,702	1117,53
6	շուկա	մետ. վրադիրների տեղադրում 4մմ հաստ. թերթից D=110մմ/28 հատ/	մ ²	0,3	30,673	9,20
7	15-614	մետաղական հեմայունների ներկում 2 շերտ մոխրագույն յուղաներկով	100մ ²	1,12	133,745	149,79
8	Շուկա	ճկախողովակ գոֆրա d=15մմ	մ	34,0	0,221	7,50
Ընդամենը						3564,11
ԱՍՀ 20%						712,82
Ընդամենը						4276,93